
Život, tatínku, s Tebou byl krásný, měl jsi nás
všechny rád. S láskou a vděčností na Tebe
budeme stále vzpomínat.
Dne 9. září uplynulo 7 let, co nás navždy opustil
pan František Valach zVyškova.
S láskou stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 9. září jsme vzpomněli 20 roků od úmrtí
našeho manžela, tatínka, dědečka, bratra
a švagra
pana Jana Formánka z Hamilton.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, synové s rodinami a sestra
s manželem.

Někdy bychom si přáli mít křídla, vyletět do
nebe a obejmout toho, kdo nám tolik chybí.
Dne 10. září to je první rok od úmrtí
pana Miroslava Močigemby ml.
Vzpomíná
rodina Močigembova a Trněná.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene. 
Dne 11. září uplynou 4 roky, co nás navždy
opustil 
pan Peter Herceg. 
S láskou a úctou vzpomínají 
rodina Hercegova a Sedláčkova. 

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 11. září vzpomeneme 9. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil můj milovaný manžel,
tatínek a dědeček pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomíná 
manželka s rodinou.

Jen svíčku hořící a hezkou kytici Ti na hrob
můžeme dát, chvíli postát a s láskou na Tebe
vzpomínat.
Dne 12. září by se dožila naše milovaná
manželka, maminka, babička 
paní Bohumila Klučková - roz. Matoušková 
80. narozenin.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Manžel Metoděj, dcery Věra, Milena a Jitka
s rodinami.

Dne 12. září  vzpomeneme již dvacet smutných roků od chvíle,
kdy nás navždy opustil náš tatínek,

dědeček a pradědeček 
pan Stanislav Štěpánek z Rousínova.

Stále vzpomíná dcera Jana a syn Stanislav s rodinami.

Hvězdičky Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se
k nám nevrátíš, už není naděje. Prázdný je
domov, smutno je v něm, chybíš nám tatínku,
chybíš nám všem.
Dne 12. září tomu budou 2 roky, co nás opustil
pan Václav Machálek z Rousínova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, věnujte  mu
s námi tichou vzpomínku.

S láskou vzpomíná manželka, dcera Vlasta, synové Václav
a Richard s rodinami, vnoučata a pravnoučata.
Dne 30. srpna uplynulo 50 let od úmrtí jeho maminky
paní Růženy Machálkové z Nesovic.
Kdo jste ji znali a měli rádi její dobré srdce, vzpomeňte s námi.
Za veškeré příbuzenstvo snacha Vlasta s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 13. září uplyne 5 let, co nás navždy opustila
paní Ludmila Maráková ze Zelené Hory.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Dne 13. září tomu budou 4 roky, co zemřel 
pan Vladislav Šustek. 
Kdo jste ho měli rádi, věnujte mu, prosím,
tichou vzpomínku. 
Manželka a děti s rodinami. 

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 14. září to bude 1 rok, co nás navždy
opustila 
paní Bronislava Ševčíková.
Stále vzpomíná
syn Jiří s manželkou 

Dne 14. září  tomu bude 10 roků, co nás opustil
pan Antonín Haška zVyškova.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Rodina Haškova.

Jen svíci hořící, jen krásnou kytici na hrob
položíme. Tiše se zastavíme, tichounce
pomodlíme, na Tebe zavzpomínáme.
Dne 15. září vzpomeneme 10. výročí úmrtí 
paní Olgy Červenákové z Bučovic. 
Stále vzpomíná 
manžel,  syn s manželkou a vnoučata
s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 28. srpna by se dožila 90 let
maminka
paní Marie Ryšková zVyškova
a 30. června
by se dožil 89 let tatínek
pan Augustin Ryška zVyškova.
S láskou a úctou stále vzpomíná
syn Jaroslav s manželkou.

Jak samozřejmé, když tu s námi
naši milovaní jsou. Jak bolestné
a beznadějné, když náhle
odejdou. Není dne, kdybychom
si nevzpomněli. Chybíte nám,
maminko a sestřičko. Za vše,
za vše dík. Za lásku, jaká byla,
za život, jaký byl…

Dne 1. září jsme vzpomněli 7. smutné výročí úmrtí naší milované
maminky a babičky paní Kataríny Kurančíkové
a dne 7. září jsme vzpomněli 8. smutné výročí úmrtí naší milované
sestry a tety paní Aleny Škáchové, roz. Kurančíkové.
S láskou a úctou stále vzpomínají rodina Pospíšilova a Jakubovie.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 2. září by se dožil 63 roků můj milovaný
manžel
pan Miroslav Müller z Drnovic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Lída se svou rodinou.

Dne 3. září by se dožila 100 let
paní Marie Volná.

Za tichou vzpomínku děkuje
syn Jan s rodinou.

Dne 4. září jsme vzpomněli 11. výročí úmrtí 
pana Stanislava Smetany z Rousínova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
dcera a syn s rodinami. 

Život je smutný i veselý, to všichni víme,
jaký čas každému vyměří, neovlivníme.
Dne 5. září uplynulo 6 roků, kdy zemřela naše
dlouholetá kamarádka
paní Eva Koutná.
Za vzpomínku děkují a nikdy nezapomenou
kamarádky z babince Nora, Lida, Hela.

Odešel jsi milován a milovaný zůstaneš navždy
Není třeba více slov…
Dne 5. září by se dožil 74 let náš milovaný
manžel, tatínek , dědeček a bratr
pan Karel Habarta z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají manželka Jitka,
syn Tom a dcera Hanka s rodinami.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Čas plyne, nevrací co vzal, vzpomínky však
zůstávají dál.
Dne 5. září uplynulo 40 let od úmrtí
paní Anny Bastlové z Dědic.
Stále vzpomíná
rodina Bastlova, Jansova a Kratochvílova.

Jak krásné by bylo Ti blahopřát a jak těžké je
pro nás u hrobu stát a na Tebe, Milošku,
vzpomínat.
Dne 6. září by se dožil 80 let můj milovaný
manžel
pan Miloš Limanovský.
Stále vzpomíná
manželka s rodinou.

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 7. září uplynul jeden rok, kdy nás náhle
opustil náš milovaný syn
Michal Petřík ze Zvonovic.
S láskou stále vzpomínají
rodiče a sestra Markéta.

Spi sladce…
Dne 8. září uplynulo 10 let, kdy ve věku 29 let
nás opustil můj milovaný syn, bratr a vnuk
David Valouch z Drnovic.
Vzpomeňte s námi.
Rodina

Dne 8. září by oslavila 90. narozeniny naše
maminka
paní Mária Hrnčiříková.
S láskou vzpomínají
děti Dana, Eva a Milan s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji p. primářce ODN nemocnice Vyškov MUDr. Andree
Babjákové, jejímu kolektivu a také sestřičkám, sanitářům

tohoto oddělení za profesionální péči a lidský přístup
k pacientům, velmi si cením jejich obětavé práce.

Taktéž děkuji primáři MUDr. Jiřímu Kubačákovi z chirurgie 3,
kde jsem byl operován MUDr. Maulem, sestřičkám, sanitářům
za kladný přístup k pacientům. Musím také ještě poděkovat

sestrám z rehabilitačního oddělení, které mě učily opět chodit.
V ošetřování také musím poděkovat sestrám z Charity Vyškov. 

Alois Skřejpek st.

Helena Pokorná (1929), Kozlany † 20. 8.

Zdeněk Strašovský (1939), Vyškov † 20. 8.

Roman Vrána (1964), Vyškov † 23. 8.

Marie Mačkalová (1931), Drnovice † 24. 8.

Jaroslav Musil (1950), Otnice † 25. 8.

Jiří Sedlařík (1991), Drnovice † 25. 8.

Petr Stejskal (1982), Komořany † 26. 8.

Josefa Fojtová (1930), Vyškov † 27. 8.

Jaroslav Kučera (1960), Vyškov † 27. 8.

Vladimíra Brtníková (1951), Brno † 27. 8.

Jan Novák (1947), Orlovice † 28. 8.

Josef Knotek (1928), Rousínov † 28. 8.

Růžena Knichalová (1938), Vyškov † 29. 8.

Jan Homola (1935), Kroužek † 29. 8.

Jana Indrychová (1936), Pustiměřské Prusy † 29. 8.

Dagmar Baštýřová (1951), Marefy † 29. 8.

Zdeněk Brázdil (1947), Šaratice † 30. 8.

Bohuslav Orálek (1931), Vyškov † 31. 8.

Josef Tomášek (1936), Ruprechtov † 1. 9.

PhDr. Renata Zemanová (1927), Vyškov † 1. 9.

Věra Kotolánová (1946), Vyškov † 2. 9.

František Šimeček (1959), Vyškov † 3. 9.

Ing.Věra Koudelková (1939), Choceň † 3. 9.

Ing. Ivan Mazáč (1942), Vyškov † 4. 9.

Marta Drbalová (1936), Pustiměřské Prusy † 4. 9.

Milan Vágner (1934), Lhota † 5. 9.

Olga Posoldová (1939), Rousínov † 5. 9.

Ludmila Vránová (1938), Dětkovice † 6. 9.

Opustili nás

Vzpomínky
V našich srdcích zůstává nejkrásnější
vzpomínka a ta má jméno MAMINKA. 
Dne 16. září uplynou 4 roky, co nás opustila
naše milovaná manželka, maminka a babička 
paní Zdeňka Vitásková z Drnovic.
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel Josef, synové Roman a Josef s rodinami,
snacha Bohunka s rodinou, vnoučata Roman,
Julinka, Veronika, Filip, Erik a Natálka. 

Čas plyne, roky ubíhají, na Tebe však krásné
vzpomínky zůstávají. Kytičku květů na hrob Ti
dáme, svíci zapálíme a na Tebe zavzpomínáme. 
Dne 17. září  to budou 3 roky, co nás opustil náš
milovaný manžel, tatínek 
pan Alojz Koch. 
S láskou vzpomínají 
manželka, syn Jarek a dcera Veronika
s manželem Markem. 

Dne 14. září by se dožila 77 let 
paní RNDr. Helenka Seberová,
odb. as. na katedře matematiky VVŠ PV LS ve
Vyškově. 
S láskou, úctou a vděčností stále vzpomíná 
rodina Seberova. 

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme
měli rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho,
který nám moc schází.
Dne 17. září vzpomeneme 7. výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka
pana Jana Boudy, dlouholetého starosty
z Moravských Málkovic.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka Marie, dcera Lenka, dcera Hana
s manželem Zdeňkem a vnoučata Barborka
a Adámek. 
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi. 

Žádný čas není tak dlouhý, abychom
zapomněli.
Dne 18. září, před 10 lety, nás opustil náš
manžel, tatínek a dědeček
pan Svatomír Engl.
Za vzpomínku děkuje
manželka, synové, vnoučata a sourozenci
s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 21. září uplyne 20 let, kdy nás navždy
opustil 
pan Stanislav Petráš. 
S láskou stále vzpomínají 
syn Stanislav, vnučka Renata s rodinou a vnuk
Stanislav.  

Už nic není, jen vzpomínka, která nevýslovně
bolí.
Dne 22. září vzpomeneme 6. výročí úmrtí
pana Zdeňka Césara.
Za tichou vzpomínku na mého manžela děkuje
manželka Heda s rodinou.

Vzpomínky
Dne 14. září oslaví 80. narozeniny 
paní Ludmila Šrámková z Vyškova-Nosálovic.
Vše nejlepší, hlavně hodně zdraví a spokojenosti
do dalších let přejí 
dcera Danuše, vnuci Roman, Luděk, pravnučka
Eliška a syn Roman.

Blahopřání
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